
 

お問合せ・資料請求先 

ゾンネボード製薬株式会社 お客さま相談室：0120-042-171 

（e-mail: okyakusama@zonnebodo.co.jp） 

弊社営業時間内（平日 8:30～17:00）に対応いたします。 

※土・日・祝日・夏季休暇・年末年始および当社の定める休日を除く 

2023 年 4 月吉日 

お客さま各位 

製造販売元 

ゾンネボード製薬株式会社 

 

 

 

ビフロキシン配合錠 添付文書改訂のお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、リボフラビン･ピリドキシン塩酸塩配合剤｢ビフロキシン配合錠｣の添付文書を

改訂致しましたのでお知らせ申し上げます。今般の改訂は、バラ 100 錠包装品の販売中止

に伴うものであり、当該製品の安全性情報等に変更はございません。 

何卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。 

   謹白 

 

記 

 

 

 

以上 

20. 取扱い上の注意 20. 取扱い上の注意

ピロー包装開封後は、遮光して保存すること。ＰＴＰシートか ピロー包装開封後は、遮光して保存すること。ＰＴＰシートか

ら取り出した後は、湿気を避けて遮光して保存すること。 ら取り出した後又はバラ包装開栓後は、湿気を避けて遮光して

保存すること。

22. 包装

100錠 [10錠（PTP）×10] 22. 包装

500錠 [10錠（PTP）×50] 100錠 [10錠（PTP）×10]

1000錠 [10錠（PTP）×100] 500錠 [10錠（PTP）×50]

1000錠 [10錠（PTP）×100]

100錠　　　　　[バラ]

改訂後 改訂前（＿：変更箇所）


